[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2011   № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «18» августа 2011 г.  №08.5
село Шемурша

О внесении изменений в решение

Шемуршинского районного Собрания депутатов

от 07 апреля 2008 г. №8

На основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 03 августа 2011 г. №316 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 апреля 2011 г. №123 » внести  в Положение об оплате труда  лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Шемуршинского района (далее - Положение), утвержденное решением Шемуршинского районного Собрания депутатов от 07 апреля 2008 г. №8 (с изменениями, внесенными решениями Шемуршинского районного собрания депутатов от 11 июня 2008 г. №1, от 01  декабря 2010 г. №03.12, от 16 мая 2011 г. №06.3), следующие изменения:

1. Пункт 3 раздела II дополнить подпунктом 51 следующего содержания:
«51) ежемесячная выплата за классный чин муниципального служащего:

	Классные чины муниципальных служащих
	Сумма надбавки за классный чин, руб.

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	1578

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	1473

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	1368

	Муниципальный советник 1 класса
	1210

	Муниципальный советник 2 класса
	1105

	Муниципальный советник 3 класса
	999

	Советник   муниципальной   службы 1 класса
	947

	Советник   муниципальной   службы 2 класса
	789

	Советник   муниципальной   службы 3 класса
	684

	Референт   муниципальной   службы 1 класса
	631

	Референт   муниципальной   службы 2 класса
	526

	Референт   муниципальной   службы 3 класса
	473

	Секретарь  муниципальной   службы 1 класса
	368

	Секретарь  муниципальной   службы 2 класса
	316

	Секретарь  муниципальной   службы 3 класса
	263

 2. Пункт 1 раздела III  дополнить подпунктом 61 следующего содержания:
«61) ежемесячной выплаты  за классный чин муниципального служащего – в размере четырех должностных окладов;».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Шемуршинского района -

председатель Шемуршинского

районного Собрания депутатов

И.М. Абсалямов